Eu, Dr. (a) FLAVIANO SALES CUNHA MEDEIROS  Procurador(a) 

devidamente constituído(a)  por NATERCYO ALVES VIANA BASTOS inscrito na 

OAB/PB   sob o nº 11.505  declaro que recebi da MAPFRE VERA CRUZ 

SEGURADORA S/A, a importância total de R$ 5197,50 (cinco mil cento e noventa e 

sete reais e cinqüenta centavos) através do cheque nominal a parte autora sob o 

nº731613 referente ao cumprimento do termo de transação extrajudicial celebrado 

nos autos do processo de nº  20020121245985 em tramite perante a 13ª VARA  

CÍVEL DA COMARCA DE JOAO PESSOA-PB